
Kreis Mainz Pokal 2018/2019

Pokal Jugend A
Pokal-Spielplan

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 14.04.2019 12:00 500 TTSG Sörgenloch/Zornheim II RSV Klein-Winternheim 4:2
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

14.04.2019
14.04.2019

10:00
10:00

400
401

TTSG Sörgenloch/Zornheim
TSV Schott Mainz

RSV Klein-Winternheim
TTSG Sörgenloch/Zornheim II

3:4
0:4 NA

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Di.
Fr.

22.10.2018
22.10.2018
23.10.2018
15.02.2019

18:00 v (1)
18:15 v (2)
18:00 v
18:00 (1)

303
300
301
302

VfB Bodenheim
SG TT Laubenheim
TGM Gonsenheim
DJK Moguntia Bretzenheim

RSV Klein-Winternheim
TSV Schott Mainz
TTSG Sörgenloch/Zornheim
TTSG Sörgenloch/Zornheim II

0:4
2:4
0:4

0:4 W

nu.Dokument 013b, erstellt am 08.05.2024 23:12 | Seite 1 von 1


