Kreis Mainz Pokal 2018/2019

Pokal Jugend A

Pokal-Spielplan



Finale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 14.04.2019	12:00	500	TTSG Sörgenloch/Zornheim II	RSV Klein-Winternheim	4:2
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 14.04.2019	10:00	400	TTSG Sörgenloch/Zornheim	RSV Klein-Winternheim	3:4
So. 14.04.2019	10:00	401	TSV Schott Mainz	TTSG Sörgenloch/Zornheim II	0:4 NA
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 22.10.2018	18:00 v (1)	303	VfB Bodenheim	RSV Klein-Winternheim	0:4
Mo. 22.10.2018	18:15 v (2)	300	SG TT Laubenheim	TSV Schott Mainz	2:4
Di. 23.10.2018	18:00 v	301	TGM Gonsenheim	TTSG Sörgenloch/Zornheim	0:4
Fr. 15.02.2019	18:00 (1)	302	DJK Moguntia Bretzenheim	TTSG Sörgenloch/Zornheim II	0:4 W